



RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 15/2018

Licitação: 15/2018

Modalidade: Pregão

Objeto: Eventual aquisição de troféus e medalhas que serão utilizados para premiação em diversos eventos esportivos, culturais e turísticos do Município de Ascurra.

Item	Produto					
1	TROFÉU C/ BASES DE MADEIRA MDF, LAQUEADAS NAS CORES A SEREM DEFINIDAS, BASE SOBRE POSTAS, ACIMA AÇO INOX FLEXÍVEL QUE CONTORNA DOIS TUBOS DE METAL, ESTES QUE DÃO SUPORTE PARA BOLA ARAMADA, NOS BANHOS (OURO, PRATA E BRONZE) NA PARTE SUPERIOR. NA BASE ABAIXO UM CÍRCULO DE MADEIRA C/ ADESIVO DE VINIL, COM NOME DO EVENTO E LOGOMARCA. BASE INFERIOR ADESIVO EM VINIL, COM CLASSIFICAÇÃO, CATEGORIA E NAPE EM ADESIVO DE VINIL. MEDINDO 120CM.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$576,00	R\$576,00	1,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
QGX - SERV. DE APOIO ADMINISTRATIVO E COMÉRCIO DE MATERIAIS ESCOLARES E ESPORTIVOS LTDA - ME	17.670.164/0001-29	R\$570,00	R\$570,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
2	TROFÉU C/ BASES DE MADEIRA MDF, LAQUEADAS NAS CORES A SEREM DEFINIDAS, BASE SOBRE POSTAS, ACIMA AÇO INOX FLEXÍVEL QUE CONTORNA DOIS TUBOS DE METAL, ESTES QUE DÃO SUPORTE PARA BOLA ARAMADA, NOS BANHOS (OURO, PRATA E BRONZE) NA PARTE SUPERIOR. NA BASE ABAIXO UM CÍRCULO DE MADEIRA C/ ADESIVO DE VINIL, COM NOME DO EVENTO E LOGOMARCA. BASE INFERIOR ADESIVO EM VINIL, COM CLASSIFICAÇÃO, CATEGORIA E NAPE EM ADESIVO DE VINIL. MEDINDO 100CM.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$480,00	R\$480,00	1,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
QGX - SERV. DE APOIO ADMINISTRATIVO E COMÉRCIO DE MATERIAIS ESCOLARES E ESPORTIVOS LTDA - ME	17.670.164/0001-29	R\$475,00	R\$475,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
3	TROFÉU C/ BASES DE MADEIRA MDF, LAQUEADAS NAS CORES A SEREM DEFINIDAS, BASE SOBRE POSTAS, ACIMA AÇO INOX FLEXÍVEL QUE CONTORNA DOIS TUBOS DE METAL, ESTES QUE DÃO SUPORTE PARA BOLA ARAMADA, NOS BANHOS (OURO, PRATA E BRONZE) NA PARTE SUPERIOR. NA BASE ABAIXO UM CÍRCULO DE MADEIRA C/ ADESIVO DE VINIL, COM NOME DO EVENTO E LOGOMARCA. BASE INFERIOR ADESIVO EM VINIL, COM CLASSIFICAÇÃO, CATEGORIA E NAPE EM ADESIVO DE VINIL. MEDINDO 90CM.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$432,00	R\$432,00	1,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
QGX - SERV. DE APOIO ADMINISTRATIVO E COMÉRCIO DE MATERIAIS ESCOLARES E ESPORTIVOS LTDA - ME	17.670.164/0001-29	R\$427,00	R\$427,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
4	TROFÉU C/ BASES DE MADEIRA MDF, LAQUEADAS NAS CORES A SEREM DEFINIDAS, BASE SOBRE POSTAS, ACIMA AÇO INOX FLEXÍVEL QUE CONTORNA DOIS TUBOS DE METAL, ESTES QUE DÃO SUPORTE PARA BOLA ARAMADA, NOS BANHOS (OURO, PRATA E BRONZE) NA PARTE SUPERIOR. NA BASE ABAIXO UM CÍRCULO DE MADEIRA C/ ADESIVO DE VINIL, COM NOME DO EVENTO E LOGOMARCA. BASE INFERIOR ADESIVO EM VINIL, COM CLASSIFICAÇÃO, CATEGORIA E NAPE EM ADESIVO DE VINIL. MEDINDO 80CM.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$384,00	R\$384,00	1,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
QGX - SERV. DE APOIO ADMINISTRATIVO E COMÉRCIO DE MATERIAIS ESCOLARES E ESPORTIVOS LTDA - ME	17.670.164/0001-29	R\$379,00	R\$379,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 2 / 4

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 51 : 2018 : 20 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
5	TROFÉU C/ BASES DE MADEIRA MDF, LAQUEADAS NAS CORES A SEREM DEFINIDAS, BASE SOBRE POSTAS, ACIMA AÇO INOX FLEXÍVEL QUE CONTORNA DOIS TUBOS DE METAL, ESTES QUE DÃO SUPORTE PARA BOLA ARAMADA, NOS BANHOS (OURO, PRATA E BRONZE) NA PARTE SUPERIOR. NA BASE ABAIXO UM CÍRCULO DE MADEIRA C/ ADESIVO DE VINIL, COM NOME DO EVENTO E LOGOMARCA. BASE INFERIOR ADESIVO EM VINIL, COM CLASSIFICAÇÃO, CATEGORIA E NAÍPE EM ADESIVO DE VINIL. MEDINDO 70CM.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$336,00	R\$1.344,00	4,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
QGX - SERV. DE APOIO ADMINISTRATIVO E COMÉRCIO DE MATERIAIS ESCOLARES E ESPORTIVOS LTDA - ME	17.670.164/0001-29	R\$333,00	R\$1.332,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
6	TROFÉU C/ BASES DE MADEIRA MDF, LAQUEADAS NAS CORES A SEREM DEFINIDAS, BASE SOBRE POSTAS, ACIMA AÇO INOX FLEXÍVEL QUE CONTORNA DOIS TUBOS DE METAL, ESTES QUE DÃO SUPORTE PARA BOLA ARAMADA, NOS BANHOS (OURO, PRATA E BRONZE) NA PARTE SUPERIOR. NA BASE ABAIXO UM CÍRCULO DE MADEIRA C/ ADESIVO DE VINIL, COM NOME DO EVENTO E LOGOMARCA. BASE INFERIOR ADESIVO EM VINIL, COM CLASSIFICAÇÃO, CATEGORIA E NAÍPE EM ADESIVO DE VINIL. MEDINDO 60CM.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$288,00	R\$1.152,00	4,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
QGX - SERV. DE APOIO ADMINISTRATIVO E COMÉRCIO DE MATERIAIS ESCOLARES E ESPORTIVOS LTDA - ME	17.670.164/0001-29	R\$281,00	R\$1.124,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
7	TROFÉU C/ BASES DE MADEIRA MDF, LAQUEADAS NAS CORES A SEREM DEFINIDAS, BASE SOBRE POSTAS, ACIMA AÇO INOX FLEXÍVEL QUE CONTORNA DOIS TUBOS DE METAL, ESTES QUE DÃO SUPORTE PARA BOLA ARAMADA, NOS BANHOS (OURO, PRATA E BRONZE) NA PARTE SUPERIOR. NA BASE ABAIXO UM CÍRCULO DE MADEIRA C/ ADESIVO DE VINIL, COM NOME DO EVENTO E LOGOMARCA. BASE INFERIOR ADESIVO EM VINIL, COM CLASSIFICAÇÃO, CATEGORIA E NAÍPE EM ADESIVO DE VINIL. MEDINDO 50CM.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$240,00	R\$960,00	4,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
QGX - SERV. DE APOIO ADMINISTRATIVO E COMÉRCIO DE MATERIAIS ESCOLARES E ESPORTIVOS LTDA - ME	17.670.164/0001-29	R\$238,00	R\$952,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
8	TROFÉU C/ BASES DE MADEIRA MDF, LAQUEADAS NAS CORES A SEREM DEFINIDAS, BASE SOBRE POSTAS, ACIMA AÇO INOX FLEXÍVEL QUE CONTORNA DOIS TUBOS DE METAL, ESTES QUE DÃO SUPORTE PARA BOLA ARAMADA, NOS BANHOS (OURO, PRATA E BRONZE) NA PARTE SUPERIOR. NA BASE ABAIXO UM CÍRCULO DE MADEIRA C/ ADESIVO DE VINIL, COM NOME DO EVENTO E LOGOMARCA. BASE INFERIOR ADESIVO EM VINIL, COM CLASSIFICAÇÃO, CATEGORIA E NAÍPE EM ADESIVO DE VINIL. MEDINDO 40CM.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$192,00	R\$768,00	4,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
QGX - SERV. DE APOIO ADMINISTRATIVO E COMÉRCIO DE MATERIAIS ESCOLARES E ESPORTIVOS LTDA - ME	17.670.164/0001-29	R\$189,00	R\$756,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 3 / 4

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 51 : 2018 : 20 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
9	TROFÉU COM BASE EM MDF, 1º E A 2º BASE COM FORMATO IRREGULAR, UMA SOBREPOSTA A OUTRA. NA PARTE SUPERIOR TRÊS PEÇAS EM MDF, PEÇA SUPERIOR COM ESPAÇO PARA ADESIVO VINIL COM O NOME E LOGO MARCA DO EVENTO. TROFÉU E PINTURA AUTOMOTIVA E VERNIZ EM UV. MEDINDO 60CM.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$120,00	R\$2.160,00	18,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
QGX - SERV. DE APOIO ADMINISTRATIVO E COMÉRCIO DE MATERIAIS ESCOLARES E ESPORTIVOS LTDA - ME	17.670.164/0001-29	R\$118,00	R\$2.124,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
10	TROFÉU COM BASE EM MDF, 1º E A 2º BASE COM FORMATO IRREGULAR, UMA SOBREPOSTA A OUTRA. NA PARTE SUPERIOR TRÊS PEÇAS EM MDF, PEÇA SUPERIOR COM ESPAÇO PARA ADESIVO VINIL COM O NOME E LOGO MARCA DO EVENTO. TROFÉU E PINTURA AUTOMOTIVA E VERNIZ EM UV. MEDINDO 50CM.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$100,00	R\$1.800,00	18,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
QGX - SERV. DE APOIO ADMINISTRATIVO E COMÉRCIO DE MATERIAIS ESCOLARES E ESPORTIVOS LTDA - ME	17.670.164/0001-29	R\$99,00	R\$1.782,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
11	TROFÉU COM BASE EM MDF, 1º E A 2º BASE COM FORMATO IRREGULAR, UMA SOBREPOSTA A OUTRA. NA PARTE SUPERIOR TRÊS PEÇAS EM MDF, PEÇA SUPERIOR COM ESPAÇO PARA ADESIVO VINIL COM O NOME E LOGO MARCA DO EVENTO. TROFÉU E PINTURA AUTOMOTIVA E VERNIZ EM UV. MEDINDO 40CM.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$80,00	R\$1.680,00	21,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
QGX - SERV. DE APOIO ADMINISTRATIVO E COMÉRCIO DE MATERIAIS ESCOLARES E ESPORTIVOS LTDA - ME	17.670.164/0001-29	R\$79,00	R\$1.659,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
12	TROFÉU COM BASE EM MDF, 1º E A 2º BASE COM FORMATO IRREGULAR, UMA SOBREPOSTA A OUTRA. NA PARTE SUPERIOR TRÊS PEÇAS EM MDF, PEÇA SUPERIOR COM ESPAÇO PARA ADESIVO VINIL COM O NOME E LOGO MARCA DO EVENTO. TROFÉU E PINTURA AUTOMOTIVA E VERNIZ EM UV. MEDINDO 35CM.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$70,00	R\$3.850,00	55,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
QGX - SERV. DE APOIO ADMINISTRATIVO E COMÉRCIO DE MATERIAIS ESCOLARES E ESPORTIVOS LTDA - ME	17.670.164/0001-29	R\$69,00	R\$3.795,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
13	TROFÉU COM BASE EM MDF, 1º E A 2º BASE COM FORMATO IRREGULAR, UMA SOBREPOSTA A OUTRA. NA PARTE SUPERIOR TRÊS PEÇAS EM MDF, PEÇA SUPERIOR COM ESPAÇO PARA ADESIVO VINIL COM O NOME E LOGO MARCA DO EVENTO. TROFÉU E PINTURA AUTOMOTIVA E VERNIZ EM UV. MEDINDO 25CM.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$50,00	R\$3.450,00	69,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
QGX - SERV. DE APOIO ADMINISTRATIVO E COMÉRCIO DE MATERIAIS ESCOLARES E ESPORTIVOS LTDA - ME	17.670.164/0001-29	R\$48,00	R\$3.312,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 4 / 4

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 51 : 2018 : 20 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
14	TROFÉU COM BASE EM MDF, 1º E A 2º BASE COM FORMATO IRREGULAR, UMA SOBREPOSTA A OUTRA. NA PARTE SUPERIOR TRÊS PEÇAS EM MDF, PEÇA SUPERIOR COM ESPAÇO PARA ADESIVO VINIL COM O NOME E LOGO MARCA DO EVENTO. TROFÉU E PINTURA AUTOMOTIVA E VERNIZ EM UV. MEDINDO 20CM.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$40,00	R\$2.640,00	66,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
QGX - SERV. DE APOIO ADMINISTRATIVO E COMÉRCIO DE MATERIAIS ESCOLARES E ESPORTIVOS LTDA - ME	17.670.164/0001-29	R\$38,00	R\$2.508,00	Sim	Sim
Item	Produto				
15	MEDALHA EM FUNDIÇÃO DE LINHA, MEDINDO 75MM, NOS BANHOS OURO VELHO, PRATA VELHA E COBRE ENVELHECIDO, COM PINTURA NA PARTE FRONTAL E VERSO COM ADESIVO SIMPLES E FITA SUBLIMADA MEDINDO 2,5CM.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$7,94	R\$7.146,00	900,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
QGX - SERV. DE APOIO ADMINISTRATIVO E COMÉRCIO DE MATERIAIS ESCOLARES E ESPORTIVOS LTDA - ME	17.670.164/0001-29	R\$7,85	R\$7.065,00	Sim	Sim
Item	Produto				
16	MEDALHA EM FUNDIÇÃO DE LINHA, MEDINDO 70MM, COM ADESIVO FRONTAL RESINADO E VERSO ADESIVO SIMPLES, E FITA EM CETIM NA COR A ESCOLHER, NOS BANHOS OURO, PRATA E BRONZE.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,77	R\$3.434,40	720,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
QGX - SERV. DE APOIO ADMINISTRATIVO E COMÉRCIO DE MATERIAIS ESCOLARES E ESPORTIVOS LTDA - ME	17.670.164/0001-29	R\$4,70	R\$3.384,00	Sim	Sim
Item	Produto				
17	MEDALHA EM FUNDIÇÃO DE LINHA, MEDINDO 50MM, COM ADESIVO FRONTAL RESINADO E VERSO ADESIVO SIMPLES, E FITA EM CETIM NA COR A ESCOLHER, NOS BANHOS OURO, PRATA E BRONZE.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,94	R\$945,60	240,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
QGX - SERV. DE APOIO ADMINISTRATIVO E COMÉRCIO DE MATERIAIS ESCOLARES E ESPORTIVOS LTDA - ME	17.670.164/0001-29	R\$3,89	R\$933,60	Sim	Sim